




 


Conservatorio di Musica “Giovanni Pierluigi da Palestrina” - Piazza Porrino,1 - 09128 Cagliari - tel. 070 493118 - 
fax 070 487388 


www.conservatoriocagliari.it 


 


 
Ministero dell’Università e della Ricerca 


Alta Formazione Artistica e Musicale 


 
 


Agli Studenti  
Sig.ra Alessandra Corda 


Sig. Antonio Pillai 
Ai Componenti del Consiglio Accademico 


Al personale docente e studenti 
SEDE 


 
Oggetto: decreto di nomina dei Sig.ri Alessandra Corda e Antonio Pillai quali 
rappresentanti degli studenti in Consiglio Accademico del Conservatorio di musica “G.P. 
da Palestrina “di Cagliari. 
 
Il Prof. Giorgio Sanna, in qualità di Direttore del Conservatorio Statale di Musica “G.P. 
da Palestrina” di Cagliari, con sede a Cagliari in Piazza Porrino n. 1, C.F.  80000960924; 
 
Visto il risultato elettorale definitivo delle votazioni per l’elezione della Consulta degli 
Studenti per il triennio 2019/2022 pubblicato con prot. n° 222 del 28 gennaio 2020; 
Visto il Decreto di costituzione della Consulta degli Studenti per il Triennio 2019/22 
pubblicato con prot. 224 del 28 gennaio 2020; 
Preso atto del verbale n° 1 del 04 febbraio 2020 dell’insediamento della Consulta degli 
Studenti per il triennio 2019/2022; 


DECRETA 
 


1. di nominare i Sig.ri Alessandra Corda e Antonio Pillai quali rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica “G.P. da 
Palestrina” di Cagliari; 


2. di rendere la nomina immediatamente esecutiva. 
 
Il presente atto viene affisso per 20 giorni all’albo pretorio del Conservatorio di musica 
“G.P. da Palestrina “di Cagliari. 
 


Il Direttore 


 





				2020-02-05T14:08:51+0100

		Sanna Giorgio









